
UNIVERSIDADE DE BR ASILIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  052 /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no OI.EST. N 9  021/81, 

RE S O L V E: 

Dispensar, a pedido, o Professor RUBEN NELSON MERA 

VALVERDE da função de representante do Departamento de Estatísti 

ca junto ã Congregação de Carreira dos Cursos de Põs-Graduaçãodo 

Instituto de Cigncias Humanas, a partir desta data. 

Brasília,JC de março de 1981. 

JOSÉ CARLOS CARLOS DE ALMEIDA A VEDO 

Reitor 

cc: VRT/PES/IH/EST 


	Page 1

